
ZARZĄDZENIE  NR 148/2012 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia  27 września 2012 roku 

   zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  gminy i miasta na 2012 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 , poz 

1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257  i art. 258  ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 

2009 roku Nr 157  poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XII/84/11Rady 

Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 28 grudnia 2011 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2012 

rok 

 

                                                        Burmistrz Gminy i Miasta 

                                                    zarządza co następuje : 

§  1  Wprowadza zmianę do : 

 

- Uchwały Nr   XII/83/11 R G i M Izbica Kujawska z dnia  28.12.2011 roku w  sprawie   budżetu  na 

2012 rok 

- Uchwały Nr  XIII/88/12  R G i M Izbica Kujawska  z dnia 29 03.2012 r zmieniająca uchwałę w 

sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok 

- Zarządzenia Nr 105/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 29.03.2012 r zmieniające uchwałę w 

sprawie budżetu gmin y i miasta na 2012 rok 

- Uchwały Nr XIV/108/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 09.05.2012 r  zmieniająca uchwałę w 

sprawie budżetu  gminy i miasta na 2012 rok 

- Zarządzenia Nr 120/2012 B G i M z dnia 16.05.2012 r zmieniające uchwałę w sprawie budżetu 

gminy i miasta na 2012 rok 

Zarządzenia Nr 123/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 30.05.2012 r zmieniające uchwałę w 

sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok 

-Zarządzenia Nr 134/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 25.06 2012 r zmieniające uchwałę z 

sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok 

- Uchwały Nr XV/115/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 20.07.2012 rok zmieniająca uchwałę w 

sprawie budżetu  gminy i miasta na 2012 rok 

 - Zarządzenia Nr140/2012B G i M Izbica Kujawska z dnia 30. 07 2012 r zmieniające uchwałę w 

sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok 

- Zarządzenia  Nr 144/2012 B G i M Izbica Kujawska z dnia 21.08.2012 r zmieniające uchwalę w 

sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok 

- Uchwały Nr XVII/121/12 R G i M Izbica Kujawska  z dnia 27.09.2012 r zmieniająca uchwałę  w 

sprawie budżetu gminy i miasta na 2012 rok 

 

§ 2  Dochody budżetu w wysokości 23 113 969 zł zastępuje się kwotą 23 114 792  zł  zgodnie z 

załącznikiem   nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym na zadania  zlecone w wysokości  3 358 650 

zł  

 

 Wydatki budżetu w wysokości  22 923 414 zł  zastępuje się kwotą 22 924 237  zł   zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w tym środki  na zadania zlecone w wysokości  

3 358 650 zł  

 

§  3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 

 

 

BURMISTRZ  

Marek Śledziński 

 



Załącznik  Nr 1 do  Zarządzenia Nr 148 /12 BGiM Izbica 

Kuj z dn  27.09.2012 r w sprawie dokonania zmian w 

budżecie Gminy i  Miasta  na 2012 rok 

 

 

 

 

 

 

                                   Zmiany w planie dochodów 

 

 

 

 
 

 
BURMISTRZ  

Marek Śledziński 

 

 

 

 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększe    Po zmianie 

801    Oświata i wychowanie         132        146 332  

 80195  Pozostała działalność         132               132 

   

2030 

Dot cel otrzym z b p na 

realizację własnych zadań 

bieżących 

        132               132 

852    Pomoc społeczna         691      3 669 691 

  85213  Składki na ubezpiecz 

zdrowotne   

        691                   15 354 

  2010 Dot cel otrz z b p na 

realizację  zadań  z zakresu 

adm rządowej 

        691                    6 454 

   Razem         823         23 114 792 



                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 148/12 BGiM  

 Izbica kuj z dnia  27.09.2012 w sprawie  

dokonania zmian w  budżecie  g i m na 2012 r. 

 

 

 

 

                                                Zmiany w planie wydatków  

 

 
Dz  Rozdz §       Treść  zwiększen zmniej       Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo       2 000    2 000             512 592 

  01030    Izby Rolnicze              2 000          9 711 

    2850  Wpłaty gm na rzecz Izb Rolniczych        2 000             9 711 

 01095  Pozostała działalność     2 000      502 881 

  4300 Zakup usług pozostałych      2 000         2 444 

600   Transport i łączność           181        181   2 355 432 

 60016  Drogi gminne           181        181   2 355 432 

  4300 Zakup usług pozostałych         181      129 596 

  4430 Różne opłaty i składki            181         66 304 

801   Oświata i wychowanie       36 482   36 350   8 223 837 

 80101  Szkoły podstawowe         5 300     8 200   4 130 684 

  4210 Zakup materiałów         1 500         94 650 

  4350 Zakup usług  dost do internetu            700           4 300 

  4370 Opłaty z tyt zakupu usług telef stacjon         700          8 200 

  4430 Różne opłaty i składki      1 500          3 900 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz  św socjal         3 100     6 000      201 891 

 80103  Oddziały  przedszkole w szk podstaw         4 100        900      350 993 

  4210 Zakup materiałów           900          3 100 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz  św socjal         4 100         14 480 

 80104  Przedszkola samorządowe         1 100     4 300      526 780 

  4010 Wynagrodzenia osobowe      1 100      305 918 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         1 100         23 700 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz  św socjal      3 200        21 300 

 80110  Gimnazja        22 850   18 700   2 406 254 

  3020 Nagr i wyd niemal do wynagrodzeń          4 000       113 342 

  4210 Zakup materiałów        14 200         64 500 

  4260 Zakup energii      5 000      122 000 

  4270 Zakup usług remontowych      5 000          3 000 

  4300 Zakup usług pozostałych      7 000        21 250 

  4350 Zakup usług  dost do internetu             500           3 900 

  4370 Opłaty z tyt zakupu usług telef stacjon      1 700          1 900 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz  św socjal           4 150       113 194 

 80148  Stołówki szkolne           3 000     4 250      257 920 

  4220 Zakup środków zywności           3 000         53 000 

  4300 Zakup usług pozostałych      3 000          4 400 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz  św socjal      1 250          7 310 

 80195  Pozostała działalność             132         54 932 



 

 

 

 
 BURMISTRZ  

Marek Śledziński 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  4300 Zakup usług pozostałych             132          41 132 

852   Pomoc społeczna              691               4 248 984 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne              691           15 354 

  4130 Składki na ubezpieczenie  zdrowotne             691           15 333 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza        2 700     2 700       850 552   

 85401   Świetlice szkolna        2 700    2 700       453 152  

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                600          23 811  

  4240 Zakup pomocy naukowych          320              480 

   4440 Odpis na zakładowy fundusz  św socjal          2 700     1 780         24 012 

921    Kultura i ochrona dziedz narodowego        10 770   10 770       469 387 

 92195  Pozostała działalność        10 770   10 770       217 030 

  4210 Zakup materiałów        10 770          45 300 

  4270 Zakup usług remontowych    10 770         48 230 

                     Razem      52 824   52 001  22 924 237 



 

 

Uzasadnienie do zarządzenia nr 148/12    

B G i M Izbica Kujawska z dnia 27.09.2012 r 

 

 
  W budżecie gminy i miasta na 2012 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i  wydatków  na 

podstawie otrzymanych pism z Urzędu Wojewódzkiego Wydz Finansów i Budżetu zawiadamiające 

o wysokości dotacji na zadania z pomocy społecznej i oświatę  .  

 Zwiększenia w /w działach dokonuje się w wysokości 823 zł z przeznaczeniem na  składki na 

ubezpieczenie zdrowotne w wysokości 691    oraz na oświatę i wychowanie 132 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnej i egzaminacyjnej powołanych do 

spraw awansu zawodowego nauczycieli 

Ponadto po stronie wydatków dokonuje się przesunięć środków  w działach pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami  

- Izby Rolnicze dokonuje się zwiększenia planu w wysokości 2.000 zł jednocześnie zmniejszając 

rozdział pozostała działalność o w/w kwotę z przeznaczeniem na przelanie  2 % odpisu  podatku 

rolnego do izb rolniczych 

- drogi gminne dokonuję się przesunięć środków w wysokości 181 zł z przeznaczeniem na 

dokonanie opłaty sądowej za zasiedzenie dróg gminnych 

- oświata i wychowanie – szkoły podstawowe  dokonuje się zmian w planach finansowych szkół 

podstawowych w Izbicy kujawskiej , Błenne , Szczkowie zwiększenia dokonuje się w wysokości 

5 300 zł a zmniejszenia o 8.200 zł  

Oddziały przedszkolne  zwiększenia dokonuje się paragrafu odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalny w wysokości 4 100 zł  

Przedszkola samorządowe  zmniejszenia dokonuje się w wysokości 4 300 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego 1 100 zł  oraz   3 200  zł z przeznaczeniem na odpis 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w oddziałach przedszkolnych. 

Gimnazja  - w planie finansowym gimnazjum w Izbicy kuj dokonuje się zwiększenia netto  o 3 650 

zł  z przeznaczeniem na zwiększenie  planu na  zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  w 

gimnazjum w Błenne dokonuje się przesunięć środków  wysokości 18 700 zł  w celu zwiększenia 

na wypłatę dodatków mieszkaniowych nauczycieli , zakupu węgla oraz na  odpis na z f ś s. 

Stołówki szkolne  zmniejsza się plan w stołówce przy gimnazjum w wysokości  750 zł z 

przeznaczeniem na odpis socjalny w gimnazjum. 

Edukacyjna opieka wychowawcza – świetlice szkolne  dokonuje się przesunięć środków w 

świetlicach w wysokości 2 700 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu na paragrafie odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przesunięć środków w wysokości 10 770 

zł w celu dokonania zmian planu na paragrafie zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 Dochody po zmianach wynoszą  23 114 792  zł  

 Wydatki po zmianach wynoszą  22 924 237 zł  

 Nadwyżka                                          190 555 zł  
  

  

 

BURMISTRZ  

Marek Śledziński 

 


